Hae te Johm
circa vob.

soror vidua, exactissima matrona exemplar. Jam hic est
et risu mihi matrem factissimus ille submissus. Scripta
iam pridem D. Stolla ad D. Vicoforium, Cardinalem Riccium
unice optare, ut verbis meis dici possit. Est is Stolla in
flagranti apud Riccium gratia et mihi addictissimus, nupt
legatione functus apud Brisacas, nunc ad Helvetic missus,
aut mittendus. Ego ne viduar dederis vobis tam clari Ducis,
moditor Pandogyrin de eius laudibus. Reddunt ad te
Epigrammata tua doctissima & acutissima, quae gradibus
iterum distinxit, ut qualitates primas solent Psychici. Si
malus fui censor, spero, ut mihi accidat, quod Tiresias
aut Marfya. De nova poematum tuorum editione vltim
serio cogito, praeterim Epigrammatum, quibus salivam movit
omnibus; addo et plura. Vale praestantissime Hugon,
et mo, quod facis, ama constant. Amstelod. ix Jul. 1666

Mujdar ludi circensibus exhibiti sunt. In eis sic lapsa ad
Satrapam aedulos:

Dum tuus intentas in circum dirigit hastas
Civis, Olympiis acerbatis equis;
Nos placidas Rhodi viduas malamus ad undas.
Nec tamen officium cuppis & hasta facim.
Hae civis laus tota est hic, se infigere circo.
At laus a circo abstinnisse mea est.

Quum has litteras obire, deo adferre novis litterarum a te factis, etc.
apertis, vidi me a mente gressu. curabo oculis quod scribis. Plurimae ad
lectionem dissertationum Christiani mihi. Non vult enim frangi. mihi
mihi Constantiae orationem adversarium de Saguntae carmine scriptam.
partem calcaris alio circensibus libris a bonis de amicitia
Ad nos respondere propere a caris vobis. Pullman.